

**ДОДАТКОВА УГОДА № 1**  
**до договору № 7/03-3 від 07.03.2023 р.**

с. Давидів

« 28 » 12 2023р.

Відділ освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради Львівського району Львівської області, в особі начальника відділу Кришталь Світлани Михайлівни, що діє на підставі Положення (далі — Покупець), з однієї сторони, Товариство з обмеженою відповідальністю «ЗАХІДНА РЕГІОНАЛЬНА КОМПАНІЯ» в особі директора Баса Юрія Богдановича, що діє на підставі Статуту (далі — Постачальник), з іншої сторони, разом — «Сторони», відповідно до ст. 651, 653 та 654 Цивільного кодексу України, керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та керуючись підпунктом 1 пункту 19 Постанови КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», р. 3 «Ціна договору» та п. 3.2. «Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін», сторони уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Зменшити суму договору на 76834,85 грн з ПДВ та відповідно викласти у новій редакції п. 3.1. Договору:

«3.1. Ціна цього Договору становить 36911,95 грн.(тридцять шість тисяч дев'яност одиннадцять грн. 95 коп) з ПДВ.

2. Всі інші умови Договору про закупівлю № 7/03-3 від 07.03.2023 р. залишаються незмінними і сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Викласти Додаток №1 (Специфікація) до Договору № 7/03-3 від 07.03.2023р. у новій редакції.

4. Ця Додаткова угода укладена в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу по одному для кожної зі Сторін.

5. Цю Угоду укладено українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін та є невід'ємною частиною Договору.

6. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

**«Покупець»**

Відділ освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради  
Львівського району Львівської області  
81151, Львівська обл., Львівський р-н,  
с. Давидів, вул. Незалежності, 1А  
р/р UA118201720344251011200095302  
Держказначейська служба України, м.Київ,  
УДКСУ у Пустомитівському районі  
СДРПОУ 41188209, МФО 820172



\_\_\_\_\_/Кришталь С.М./

**«Постачальник»**

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«ЗАХІДНА РЕГІОНАЛЬНА КОМПАНІЯ»

79071, м. Львів, вулиця Симоненка В.,  
буд.1, кв.4  
Р/р UA283253650000000260050031286  
в АТ «КРЕДОБАНК»  
МФО325365  
Код ЄДРПОУ 44646071

Директор



\_\_\_\_\_/Бас Ю. Б.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №                                                                                                                                                                                                                      | Найменування товару  | К-ть, одн. виміру | Ціна за одн. виміру (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат.) з ПДВ | Вартість з урахуванням потреби (включаючи податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат) з ПДВ |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                      | Капуста кисла        | 100 кг            | 42,00                                                                                                                                                                                              | 4200,00                                                                                                                                                                                                                |
| 2                                                                                                                                                                                                                      | Томатна паста        | 40,74 кг          | 206,16                                                                                                                                                                                             | 8398,96                                                                                                                                                                                                                |
| 3                                                                                                                                                                                                                      | Огірки квашені       | 56 кг             | 79,80                                                                                                                                                                                              | 4468,80                                                                                                                                                                                                                |
| 4                                                                                                                                                                                                                      | Сухофрукти           | 95 кг             | 95,28                                                                                                                                                                                              | 9051,60                                                                                                                                                                                                                |
| 5                                                                                                                                                                                                                      | Ізюм                 | 15,5 кг           | 198,00                                                                                                                                                                                             | 3069,00                                                                                                                                                                                                                |
| 6                                                                                                                                                                                                                      | Чорнослив            | 9,5 кг            | 120,00                                                                                                                                                                                             | 1140,00                                                                                                                                                                                                                |
| 7                                                                                                                                                                                                                      | Курага               | 2 кг              | 280,92                                                                                                                                                                                             | 561,84                                                                                                                                                                                                                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                      | Квасоля морожена     | кг                | 135,00                                                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| 9                                                                                                                                                                                                                      | Горіх свіжоморожений | 27,50 кг          | 135,00                                                                                                                                                                                             | 3712,50                                                                                                                                                                                                                |
| 10                                                                                                                                                                                                                     | Горіх                | 68 кг             | 33,96                                                                                                                                                                                              | 2309,28                                                                                                                                                                                                                |
| Вартість з урахуванням потреби (включаючи податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат) з ПДВ |                      |                   |                                                                                                                                                                                                    | 36911,98                                                                                                                                                                                                               |

«Покупець»

Відділ освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради  
Львівського району Львівської області  
81151, Львівська обл., Львівський р-н,  
с. Давидів, вул. Незалежності, 1А  
р/р UA118201720344251011200095302  
Держказначейська служба України, м.Київ,  
УДКСУ у Пуштомитівському районі  
ЄДРПОУ 41188209, МФО 820172



/Кришталь С.М./

«Постачальник»

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«ЗАХІДНА РЕГІОНАЛЬНА КОМПАНІЯ»

79071, м. Львів, вулиця Симоненка В.,  
буд.1, кв.4  
Р/р UA283253650000000260050031286  
в АТ «КРЕДОБАНК»  
МФО325365  
Код ЄДРПОУ 44646071



Директор

Бас Ю. Б.